(سینکس ایڈیٹر)

شرح چند
سالہ ۲۴ ربوہ
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
خطبہ نمبر ۵
بیرون اہل
سالہ ۲۵

ربوہ

إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنَ تَشَاءُ
عَسَىٰ أَنْ يَبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُودًا

مجموعہ مکتبہ روزنامہ

فی پرچہ دس پیسے

۲۸ جمادی الثانی ۱۳۸۲ھ

جلد ۱۹ ۲۴ ربوہ ۱۳۰۲ ۲۷ نومبر ۱۹۶۲ء نمبر ۲۷

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

# شیطان کے حملوں سے بچنے کیلئے دین کو ہر حال میں دنیا پر مقدم کرنا ضروری ہے

## جو لوگ بالکل دنیا ہی بگڑے اور غلام ہو جاتے ہیں ان پر شیطان غلبہ پالیتا ہے

"دیکھو دو قسم کے لوگ ہوتے ہیں۔